

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220700097 vom 01.07.2022: Externe Belegnr. W2126513:				
1	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 13,68 kg	6	Stück	6,53	39,18
2	10109		Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,52 kg	5	Stück	3,34	16,70
3	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,30 kg	1	Stück	37,61	37,61
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700097							93,49
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							93,49
19% MwSt.							17,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							111,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700667 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,500



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220700667

Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzner Landstr. 142
01324 Dresden
Deutschland